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Haushaltsplan 20{8 für die Beratungsstelle Barßel

Plan 2015 JR 2016 Plan2O!7 PIan 2018

27.000,00 € 30.112,L4€ 29-700,00 € 45.300,00 €Personalkosten

Aufirendungen für Beschäftigte
Kosten für Aus- und Fortbildung,
Prävention
Honorare für eigene Lehrgänge

Mieten und Pachten

Mieten für die Beratungsstelle

Mieten für Maschinen, Anlagen

Bewirtschaftungskosten
Heizung, Strom, Gas {EWE}
Entgelte f ür Abwasserbeseitigung,

M üllabfuhr, Straßenreinigung
Schneeräumdienste

Geschäftsaufwendungen
Bürobedarf, Bücher, Zeitschriften,
Wartung von Geräten
Reisekostenabrechnungen

Steuern, Versicherungen

Aufuiendungen für Dienstleistungen
PersCom Personalabrechnungen

Sonstige Sach- und Dienstleistungen
öffentlichkeitsarbeit
Bankgebühren, Sonstige

Ausgaben

LV Nds für die Statistik,
Umlage an den Bundesverband {neu}

4.800,00 € 4.080,00 € 4.300,00 € 4.300,00 €

1.000,00 € 830,91€ 1.000,00 € 1.000,00 €
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50,00€
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400,00€

100,00 €

50,00 €

350,00 €

35.250,00 €

233,50 €
9,20 €

30482 €

185,70 €

7t9,34€

398,90 €

72,92€

100,00 €

275,04€

36.822,5t€

240,00 € 300,00 €

50,00 € 50,00 €

200,00 €

800,00 €
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220,00 €

400,00 €

L00,00 €

50,00 €

350,00 €

37.650;00 €

400,00 €

900,00 €

300,00 €

250,00 €

400,00 €

1_00,00 €

150,00 €

400,00 €

53.850,00 €
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Haushaltsplan 20{8 für die Beratungsstelle Cloppenburq

Plan 2016 JR 2015 Plan2OLT Plan 2018

37.000,00€ 37.739,06€ 38.600,00€Personalkosten

Aufwendungen für Beschäftigte

Kosten für Aus- und Fortbildung,

Prävention
Honorare für eigene Lehrgänge

Mieten und Pachten
Mieten für die Beratungsstelle

Mieten für Maschinen, Anlagen

Bewi rtschaftungskosten
Heizung Strom, Gas (EWE)

Entgelte für Abwasserbeseitigung,

M ül labfuhr, Straßenreinigung
Schneeräumdienste

Geschäft saufirvendungen

Bürobedarf, Bücher, Zeitschriften,

Wartung von Geräten
Reisekostenabrechnungen

Steuern, Versicherungen

Aufwendungen für Dienstleistungen

PersCom Personalabrechnungen

Sonstige Sach- und Dienstleistungen

Öffentl ich keitsa rbeit
Bankgebühren,

Sonstige Ausgaben

LV Nds für die Statistik,
Umlagen an Bundesverband {neu)

400,00 €
50,00 €

5.300,00 €

1.800,00 €

100,00 €

200,00 €
200,00 €
400,00 €

200,00 €

400,00 €

L00,00 €

50,00 €

350,00 €
46,550,00€

233,60 €
9,20 €

2.018,65 €

83,30 €

L.228,21,€

185,70 €

719,34€

398,68 €

72,93€

100,00 €

275,44€
47.W,27 €

220,00 €
50,00 €

2.000,00 €

1_00,00 €

200,00 €
100,00 €
250,00 €

220,00 €

400,00 €

100,00 €

50,00 €

350,00 €
47.gfi,üt€,

300,00 €
50,00 €

2.200,00 €

100,00 €

300,00 €

100,00 €
300,00 €

250,00 €

400,00 €

100,00 €

150,00 €

400,00 €
49.250,@€

5.280,60€ 5.300,00 € 5.300,00 €


